
  Luonnos

Ratsastuskoulupalvelut 2023-2027 (optio 2027-2029) - Rautalammin
ratsastuslukio - Rautalampi
HANKINTAILMOITUS - SOTE JA ERITYISET PALVELUT (TED F21) Rautalammin kunta

Sovellettava oikeusperusta Julkiset hankinnat Direktiivi 2014/24/EU

Ostajaorganisaatio Rautalammin kunta

Hankinnan otsikkotiedot Ratsastuskoulupalvelut 2023-2027 (optio 2027-2029) - Rautalammin ratsastuslukio - Rautalampi

Hankinnan tyyppi

Sopimuksen tyyppi
Sosiaali-, terveys- ja erityispalvelut

Hankinnan lyhyt kuvaus

Lyhyt kuvaus
Rautalammin ratsastuslukion ratsastuskoulupalvelut vuosille 2023-2027. Optio 2027-2029.

Hankintanimikkeistö

Pääasiallinen CPV-koodi
Ratsastuskoulupalvelut (80513000)

Aluekoodi

NUTS-koodi
Pohjois-Savo (FI1D2)

Pääasiallinen suorituspaikka

Arvioitu kokonaisarvo

Puitesopimuksissa tai dynaamisissa
hankintajärjestelmissä – arvioitu
kokonaisarvon enimmäismäärä

puitesopimuksen tai dynaamisen
hankintajärjestelmän kokonaiskeston ajalta

720 000 EUR

Menettelyn luonne Avoin menettely

 Palvelukuvaus.pdf

 Palvelusopimus_luonnos.pdf

 tarjousten_pisteytys.pdf



https://www.rautalampi.Y/wp-
content/uploads/2021/08/Rautalammin-lukion-
opetussuunnitelma-2021_SIV.LTK_.pdf 

Rautalammin lukion opetussuunnitelma 2021 (pdf)

Ilmoituksen kieli

Ilmoituksen sisällön kieli
Suomi

Edeltävän TED ilmoituksen numero

Hankinnan lyhyt kuvaus

Lyhyt kuvaus
Rautalammin ratsastuslukion ratsastuskoulupalvelut vuosille 2023-2027. Optio 2027-2029.

Hankintanimikkeistö

Pääasiallinen CPV-koodi
Ratsastuskoulupalvelut (80513000)

Liitteet ja linkit

Ilmoituksen tiedot

Hankinnan kohde

https://hnshilmaprodsa.blob.core.windows.net/attachments/022d877c-9af8-4f5c-e701-08dade6d4129?sv=2021-08-06&se=2022-12-27T08%3A43%3A57Z&sr=b&sp=r&rscd=attachment%3B+filename%3D%22Palvelukuvaus.pdf%22&sig=NyyOoFBmhH2lQ2PH7rx7h%2FZm3lo6omPIPuHTWRtwtpk%3D
https://hnshilmaprodsa.blob.core.windows.net/attachments/e18b4a7a-a43f-4f72-e6ff-08dade6d4129?sv=2021-08-06&se=2022-12-27T08%3A43%3A57Z&sr=b&sp=r&rscd=attachment%3B+filename%3D%22Palvelusopimus_luonnos.pdf%22&sig=NL%2FhT40pP8FIkQrM18wTosjmnVN1l9ZbLb6M11hXPko%3D
https://hnshilmaprodsa.blob.core.windows.net/attachments/24227e51-a00d-4b99-e703-08dade6d4129?sv=2021-08-06&se=2022-12-27T08%3A43%3A57Z&sr=b&sp=r&rscd=attachment%3B+filename%3D%22tarjousten_pisteytys.pdf%22&sig=qgiiQw2KkVfU4ev4NzBXn5jhnkDgXY8v7i1XYMsHXac%3D
https://www.rautalampi.fi/wp-content/uploads/2021/08/Rautalammin-lukion-opetussuunnitelma-2021_SIV.LTK_.pdf


Avoin menettely

Mikäli hankintaan avoimessa menettelyssä saadut tarjoukset ylittävät hankinnalle varatut määrärahat tai jos menettelyssä hankintaan on saatu vain
tarjouksia, jotka eivät vastaa tarjouspyyntöä tai jos tarjouksia ei voida hyväksyä, tilaaja varaa oikeuden keskeyttää hankinnan tai siirtyä hankinnassa
neuvottelumenettelyyn uutta tarjouspyyntöä julkaisematta siten, että neuvottelumenettelyyn otetaan mukaan kaikki ne tarjoajat, jotka ovat
edeltävässä avoimessa menettelyssä tehneet muotovaatimuksen mukaisen tarjouksen ja jotka täyttävät edeltävässä avoimessa menettelyssä
asetetut vähimmäisvaatimukset.

Toimittajan on käytettävä sähköistä laskutusta

Sopimuksen tai puitesopimuksen kesto

Aikaväli

1.7.2023 - 30.6.2027

Arvioitu kokonaisarvo

Puitesopimuksissa tai dynaamisissa
hankintajärjestelmissä – arvioitu
kokonaisarvon enimmäismäärä

puitesopimuksen tai dynaamisen
hankintajärjestelmän kokonaiskeston ajalta

720000 EUR

Kuvaus hankinnasta Hankinta sisältää Rautalammin ratsastuslukion toimintaan liittyvien ratsastuskoulupalveluiden
hankinnan. Hankinta käsittää hevosteoriaopetuksen ja ratsastusopetuksen tuottamisen
Rautalammin lukiolle sopimuskauden ajaksi. Sopimukseen sisältyy Rautalammin
Ratsastuskeskus -nimisen kiinteistökokonaisuuden vuokraaminen palvelun tuottamista varten. 

Lisätiedot

Lisäkoodit hankintanimikkeistö

CPV-lisäkoodi(t)
Ratsastuskoulupalvelut (80513000)

Yläasteen opetus ja lukio-opetus (80200000)

Aluekoodi

NUTS-koodi
Pohjois-Savo (FI1D2)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Puitesopimuksissa tai dynaamisissa
hankintajärjestelmissä – arvioitu

kokonaisarvon enimmäismäärä koko tämän
osan kestoajalta

Virallinen nimi Markkinaoikeus

Postiosoite Sörnäistenkatu 1

Postinumero 00580

Postitoimipaikka Helsinki

Maa Suomi

Menettelyn luonne

Hankintamenettelyn keskeiset piirteet

Tietoa sähköisistä työnkuluista

Hankinnan kuvaus

Muutoksenhakumenettely



Verkko-osoite

URL
http://www.oikeus.Y/markkinaoikeus 

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.Y

Muutoksenhakumenettelyjen määräaikaa

(-aikoja) koskevat tarkat tiedot

Sopimuksen toteuttamisesta vastaavien henkilöstön jäsenten nimien ja ammatillisten pätevyyksien ilmoittamisvelvollisuus

Päivämäärä 20.1.2023 12:00

Päivämäärä 2.1.2023 10:00

Kielet Suomi

Luettelo ja lyhyt kuvaus säännöistä ja

perusteista

Tarjoajan on esitettävä tilaajavastuulain (1233/2006) mukaisesti: 1) selvitys siitä, onko yritys
merkitty ennakkoperintälain (1118/1996) mukaiseen ennakkoperintärekisteriin ja
työnantajarekisteriin sekä arvonlisäverolain (1501/1993) mukaiseen arvonlisäverovelvollisten
rekisteriin; 2) kaupparekisteriote tai kaupparekisteristä muutoin saadut kaupparekisteriotetta
vastaavat tiedot; 3) selvitys siitä, ettei yrityksellä ole verotustietojen julkisuudesta ja
salassapidosta annetun lain (1346/1999) 20 b §:n 1 momentin 2 kohdassa tarkoitettua
verovelkaa taikka viranomaisen antama selvitys verovelan määrästä; 4) todistukset
työntekijöiden eläkevakuutusten ottamisesta ja eläkevakuutusmaksujen suorittamisesta tai
selvitys siitä, että erääntyneitä eläkevakuutusmaksuja koskeva maksusopimus on tehty; 5)
selvitys työhön sovellettavasta työehtosopimuksesta tai keskeisistä työehdoista; 6) selvitys
työterveyshuollon järjestämisestä. Palvelun tuottamiseen osallistuvan henkilöstön tulee täyttää
hankinta-asiakirjojen liitteenä olevassa palvelukuvauksessa esitetyt koulutusvaatimukset. 

Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot Tarjoajan tulee osoittaa hankinta-asiakirjoissa ja palvelukuvauksessa vaaditun osaamisen
täyttävä henkilöstö ennen sopimuksen toteuttamista.

Hankinta-asiakirjat ovat saatavilla internet-osoitteessa

https://www.hankintailmoitukset.Y/Y/public/procurement/79679/notice/115420 

Nimi Matti Vänttinen

Sähköpostiosoite matti.vanttinen@rautalampi.Y

Puhelin +358 404801492

Tietojen, tarjousten tai osallistumishakemusten lähettämisen määräaika

Hankintaan liittyvien kysymysten määräaika

Kielet, joilla tiedot, tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

Objektiiviset säännöt ja perusteet osallistumiselle

Sopimukseen liittyvät ehdot

Tiedot sopimuksen toteuttamisesta vastaavasta henkilöstöstä

Yhteyshenkilö

Hankinta-asiakirjat

Lisätietoja saa

http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/79679/notice/115420


Kysymys (Vastausvaihtoehdot)

PAKOTTEET (Pakotteet, Vastaus vaaditaan)
Valintojen vähimmäismäärä 1
Valintojen enimmäismäärä 1

Ostajan osoitteesta

Sähköisesti osoitteessa

https://www.hankintailmoitukset.Y/Y/tendering/procurement/79679/call-for-tenders/1512 

Virallinen nimi Rautalammin kunta

Yksikkö / alaorganisaatio

Y-tunnus

Yritys- ja yhteisötunnus
0172586-3

Postiosoite Kuopiontie 11

Postinumero 77700

Postitoimipaikka Rautalampi

Maa Suomi

Aluekoodi

NUTS-koodi
Manner-Suomi (FI1)

Verkko-osoite

URL
www.rautalampi.Y 

Sähköpostiosoite matti.vanttinen@rautalampi.Y

Alue- tai paikallistason viranomainen

Koulutus

Virallinen nimi Rautalammin kunta

Y-tunnus

Yritys- ja yhteisötunnus
0172586-3

Postiosoite Kuopiontie 11

Postinumero 77700

Postitoimipaikka Rautalampi

Maa Suomi

Aluekoodi

NUTS-koodi
Manner-Suomi (FI1)

Verkko-osoite

URL
www.rautalampi.Y 

Sähköpostiosoite matti.vanttinen@rautalampi.Y

Tiedot, tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

Nimi ja osoitteet

Ostajan tyyppi

Pääasiallinen toimiala

Tarjouspyyntö

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/tendering/procurement/79679/call-for-tenders/1512
https://www.rautalampi.fi/
https://www.rautalampi.fi/


Kysymys 1 (Kyllä/Ei valinta, Vastaus vaaditaan)

Euroopan unioni ja Yhdistyneet kansakunnat ovat asettaneet pakotteita lainsäädännössään tai toimielintensä
päätöksillä.

Tarjoaja vakuuttaa, että tarjoajayritys tai ne yritykset tai henkilöt, joiden omistuksessa, hallussa tai määräysvallassa
tarjoajayritys on, eivät ole EU:n tai YK:n pakotteiden kohteena. Lisätietoja pakotteista on saatavilla Ulkoministeriön
verkkosivuilla.

Tarjoajan edellytetään antavan pyynnöstä hankintayksikölle tiedot omistajistaan, hallinto, johto- tai valvontaelimen
jäsenistään tai edustus-, päätös- tai valvontavaltaa käyttävistä henkilöistä ja muista edunsaajistaan sekä
alihankkijoistaan. Lisäksi tarjoajan on ilmoitettava viipymättä hankintayksikölle, jos hankintaan liittyvät suoritukset
voivat välittömästi tai välillisesti päätyä pakotteiden kohteena olevalle taholle.

Tarjoaja vakuuttaa, että tähän hankintaan liittyvien tarjoajan tai sen alihankkijoiden tarjoamien tuotteiden tai
palvelujen käyttö ei riko edellä mainittuja pakotteita.

Vastaamalla "Kyllä" tarjoaja vakuuttaa, että:

yllä mainitut tahot eivät ole EU:n tai YK:n pakotteiden kohteena 
se antaa pyynnöstä hankintayksikölle tiedot omistajistaan, hallinto, johto- tai valvontaelimen jäsenistään tai edustus-, päätös-
tai valvontavaltaa käyttävistä henkilöistä ja muista edunsaajistaan sekä alihankkijoistaan 
se ilmoittaa viipymättä hankintayksikölle, jos hankintaan liittyvät suoritukset voivat välittömästi tai välillisesti päätyä
pakotteiden kohteena olevalle taholle 
tähän hankintaan liittyvien tarjoajan tai sen alihankkijoiden tarjoamien tuotteiden tai palveluiden käyttö ei riko edellä
mainittuja pakotteita.

Jos Ei: Anna tähän vastaukseesi liittyvät lisätiedot (Pitkä teksti, Vastaus vaaditaan)

Kysymys 2A (Kyllä/Ei valinta, Vastaus vaaditaan)

2A. Asetuksen (EU) 833/2014 artiklan 5 k mukaan EU-kynnysarvot ylittäviä julkisia hankintasopimuksia ei saa tehdä
alla mainittujen tahojen kanssa.

Onko tarjoaja

a) Venäjän kansalainen tai Venäjälle sijoittautunut luonnollinen henkilö tai oikeushenkilö, yhteisö tai elin 

b) oikeushenkilö, yhteisö tai elin, josta edellä kohdassa a) tarkoitettu yhteisö omistaa suoraan tai välillisesti yli 50 prosenttia 

c) luonnollinen henkilö, oikeushenkilö, yhteisö tai elin, joka toimii kohdassa a) tai b) tarkoitetun yhteisön puolesta tai johdolla?

Jos Kyllä: Anna tähän vastaukseesi liittyvät lisätiedot (Pitkä teksti, Vastaus vaaditaan)

Kysymys 2B (Kyllä/Ei valinta, Vastaus vaaditaan)

2B. Onko tarjoajan sellainen alihankkija, tavarantoimittaja tai voimavarayksikkö, jonka osuus hankintasopimuksen
arvosta on yli 10 prosenttia, kysymyksen 2A kohdissa a)–c) tarkoitettu taho?

Jos Kyllä: Anna tähän vastaukseesi liittyvät lisätiedot (Pitkä teksti, Vastaus vaaditaan)

Laatu

Tarjoajan kokemus vastaavan toiminnan harjoittamisesta (Valintalista, Vastaus vaaditaan)
Valintojen vähimmäismäärä 1
Valintojen enimmäismäärä 1
Kokemuksella tarkoitetaan tarjoajan kokemusta ratsastuskoulutoiminnan harjoittamisesta.

vastausvaihtoehdot:
Ei kokemusta (0 pistettä)
1-5 vuoden kokemus (5 pistettä)
Yli 5 vuoden kokemus (10 pistettä)

Vastaavan ratsastuksenopettajan ammatillinen osaaminen (Valintalista, Vastaus vaaditaan)
Valintojen vähimmäismäärä 1
Valintojen enimmäismäärä 1
Vastaava ratsastuksenopettaja vastaa hankintasopimukseen liittyvästä yhteistyöstä sekä sopimukseen liittyvän ratsastuskoulun
toiminnan kehittämisestä. Vastaava ratsastuksenopettaja toimii yhteyshenkilönä tilaajan ja palveluntuottajan välillä sekä
osallistuu itse ratsastuskoulun opetustoimintaan.

vastausvaihtoehdot:
Täyttää palvelukuvauksessa esitetyn vähimmäisvaatimuksen (ratsastuksenopettajan ammattitutkinto) (0 pistettä)
Ratsastuksenopettajan erikoisammattitutkinto (10 pistettä)

https://um.fi/pakotteet


Ratsastusopetukseen osallistuvan henkilöstön ammatillinen osaaminen (Valintalista, Vastaus vaaditaan)
Valintojen vähimmäismäärä 1
Valintojen enimmäismäärä 1
Palvelukuvauksen luvussa 2.2.3 on kuvattu ratsastusopetukseen osallistuvan henkilöstön ammatilliseen osaamiseen perustuvat
laatutasot.

Tarjoaja sitoutuu toteuttamaan ratsastusopetuksen seuraavan tason mukaisesti.
vastausvaihtoehdot:

Taso 1 (0 pistettä)
Taso 2 (5 pistettä)
Taso 3 (10 pistettä)

Hinta
Tässä kohdassa annetaan tieto hinnasta.

Hevosteoriaopetus (Numero, Vastaus vaaditaan)
Enimmäisdesimaalit 2
Hinta €/h

Ratsastusopetus (Numero, Vastaus vaaditaan)
Enimmäisdesimaalit 2
Hinta €/h/opiskelija. Hinta sisältää opetuksen ja hevosen käytön.

Muut valinnat

Tullessani valituksi palveluntarjoajaksi sitoudun tekemään Rautalammin Ratsastuskeskus -kiinteistöä
koskevan vuokrasopimuksen tarjouspyynnön liitteenä olevan vuokrasopimusluonnoksen mukaisesti. (Kyllä/Ei

valinta, Vastaus vaaditaan)
Kyllä (Vaadittu vastaus)


